documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do
recolhimento dessas contribuições.

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 5.830.150,53

9.1. O valor total estimado máximo aceitável, referente a 30 (trinta) meses de contratação, é de R$ 5.830.150,53 
(cinco milhões, oitocentos e trinta mil cento e cinquenta reais e cinquenta e três centavos), conforme custos unitários
apurados no Apêndice XVI_A – Estimativa de Custo Global Desonerado tendo como base de preços o mês de
fevereiro/2025.

9.2. A formação dos custos com desoneração foi feita considerando a previsão da Lei 14.973 de 16/set/2024 para o